n.° 6 alloggi di tipo duplex sito in Villanova d’Albenga (SV), Lotto “C” del P.E.E.P., Località Lerrone, censito 

al N.C.E.U. del Comune di Villanova d’Albenga al Foglio 17, Mappale 813, categoria F/3 (unità in corso di 

costruzione), importo a base d’asta € 950.000,00 (euro novecentocinquantamila/00),  - caratteristiche 

meglio specificate nell’Avviso d’asta integrale, fissata per il giorno 16 dicembre 2025 è stata aggiudicata 

provvisoriamente alla Società Ecogrid S.r.l. con sede in Borghetto Santo Spirito (SV), Via Camillo Olivetti 

n. 39/R, C.F. e partita Iva 01301870091, per l’importo di € 950.001,00 (euro 

novecentocinquantamilauno/00), oltre oneri di legge, in virtù di verbale di asta pubblica del 16 dicembre 

2025, Rep. n.° 8078. 

Savona, lì 21.01.2026 

Il Responsabile del Procedimento             Il Dirigente  
F.to (Dott.ssa Valentina Calcagno)            F.to (Avv. Sabrina Petroni)